jonka se odottaa saavansa ennen Transaktion toteuttamista. Pro Forma -tiedoissa on oletettu Canatun saavan tämän

suostumuksen.

Lifeline SPAC I:n hallituksen 5.7.2024 päättämää 94 995 A-sarjan osakkeen suunnattua osakeantia tietyille Lifeline SPAC I:n

Sponsoreille ei ole huomioitu Pro Forma -tiedoissa.

Pro Forma -tiedoissa esitettävät luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole ilmoitettu, ja ne ovat pyöristettyjä. Siten

tietyissä tilanteissa taulukon sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen tai rivin loppusummana

esitettyä lukua.

Riippumattoman toimeksiannon suorittajan varmennusraportti Yhtiöesitteeseen sisältyvien Pro Forma -tietojen

kokoamisesta on Yhtiöesitteen liitteenä B.

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta

   Pro

forma

-oikaisu

  Pro forma -oikaisut

Tuhatta euroa LLSPAC I

histori-allinen

(IFRS)

tilin-

tarkastettu

LLSPAC I

FAS-

oikaisut

(Liite 1)

LLSPAC

I

(FAS)

Canatu

(Liite 2)

Transaktio

 (Liite 3)

Listautu-

miskulut

 (Liite 4)

Yhdis-

tynyt

Yhtiö

Pro forma

LIIKEVAIHTO.....   - - - 13 591 - - 13 591

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos

- - - 156 - - 156

Liiketoiminnan muut tuotot - - - 2 855 - - 2 855

Materiaalit ja palvelut yhteensä   - - - -3 530 - - -3 530

Henkilöstökulut yhteensä.....   -395 - -395 -8 254 - - -8 649

Poistot ja arvonalentumiset....  - - - -918 -563 - -1 481

Liiketoiminnan muut kulut.....   -1 034 - -1 034 -4 847 - - -5 881

LIIKEVOITTO (-TAPPIO).....   -1 429 - -1 429 -947 -563 - -2 939

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä   2 848 595 3 442 -1 122 - -2 300 20

VOITTO (TAPPIO) ENNEN

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA

1 419 595 2 013 -2 070 -563 -2 300 -2 919

Tuloverot.....   - - - -2 - - -2

TILIKAUDEN VOITTO

(-TAPPIO)..... 

1 419 595 2 013 -2 072 -563 -2 300 -2 922

Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)   -0,09

Tilintarkastamaton pro forma -tase 31.12.2023

Pro forma -

oikaisut

  Pro forma -oikaisut

Tuhatta euroa LLSPAC I histo-

riallinen

(IFRS)

tilin-

tarkastettu

LLSPAC I

FAS-oikaisut

(Liite 1)

LLSPAC

I

(FAS)

Canatu

(Liite 2)

Transaktio

 (Liite 3)

Listautu-

miskulut

 (Liite 4)

Yhdistynyt

Yhtiö

Pro forma

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Liikearvo.....   - - - - 5 629 - 5 629

Aineettomat hyödykkeet.  - - - 1 101 - - 1 101

Aineelliset hyödykkeet...  - - - 9 362 - - 9 362

Pysyvät vastaavat

yhteensä

- - - 10 463 5 629 - 16 092

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus.....   - - - 435 - - 435

Myyntisaamiset.....   - - - 1 215 - - 1 215

Muut saamiset.....   103 544 - 103 544 283 -103 544 - 283

Siirtosaamiset.....   30 - 30 1 444 - - 1 474

Muut arvopaperit.....   - - - 1 344 - - 1 344

Rahat ja pankkisaamiset 418 - 418 6 335 99 725 -2 300 104 178

Vaihtuvat vastaavat

yhteensä

103 992 - 103 992 11 056 -3 819 -2 300 108 929

VASTAAVAA YHTEENSÄ 103 992 - 103 992 21 519 1 811 -2 300 125 021

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma.....   80 - 80 8 -8 - 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto

4 285 100 000 104 285 65 191 -53 442 - 116 033

Muuntoerot.....   - - - 1 -1 - -

Edellisten tilikausien voitto

(tappio)

-1 986 -769 -2 755 -50 838 50 838 - -2 755

Tilikauden voitto (-tappio) 1 419 595 2 013 -2 613 2 613 -2 300 -287

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   3 797 99 826 103 623 11 749 - -2 300 113 071

PITKÄAIKAINEN VIERAS

PÄÄOMA

Lainat rahoituslaitoksilta.  - - - 6 080 - - 6 080

Muut rahoitusvelat.....   - - - - - - -

Pitkäaikainen vieraspääoma

yhteensä

- - - 6 080 - - 6 080

LYHYTAIKAINEN VIERAS

PÄÄOMA

Muut rahoitusvelat

(lunastusehtoiset osakkeet)

99 826 -99 826 - - - - -

Lainat rahoituslaitoksilta.  - - - 1 237 - - 1 237

Saadut ennakot.....   - - - 48 - - 48

Ostovelat.....   266 - 266 701 - - 967

Muut velat.....   11 - 11 165 - - 176

Siirtovelat.....   92 - 92 1 540 1 811 - 3 443

Lyhytaikainen vieras pääoma

yhteensä

100 195 -99 826 369 3 691 1 811 - 5 870

VASTATTAVAA.....   103 992 - 103 992 21 519 1 811 -2 300 125 021

__________

Katso Pro Forma -tietojen liitetiedot.

Pro Forma -tietojen liitetiedot

Seuraavilla tilintarkastamattomilla pro forma -oikaisuilla on jatkuva vaikutus Yhdistyneen Yhtiön tulokseen ja taloudelliseen

asemaan, ellei toisin ilmoitettu.

Liite 1 – Lifeline SPAC I:n FAS-oikaisut

Lifeline SPAC I:n tilinpäätös 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta on laadittu IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti.

[…]

pro forma -taseessa.

Transaktion toteuttamisen yhteydessä Canatun johtoryhmä on oikeutettu kertaluonteiseen bonukseen. Johdon bonuksen

arvioitu yhteismäärä sosiaalikuluineen, yhteensä 200 tuhatta euroa, lisää henkilöstökuluja ja vähentää tilikauden tulosta pro

forma -tuloslaskelmassa. Tilikauden tuloksen vähennyksen lisäksi nämä kulut vähentävät rahavaroja pro forma -taseessa.

Arvioidut Transaktioon liittyvät Canatun kustannukset, yhteensä 750 tuhatta euroa, oletetaan maksetuiksi Pro Forma -

tiedoissa. Nämä kulut lisäävät korko- ja muita rahoituskuluja sekä vähentävät tilikauden tulosta pro forma -

tuloslaskelmassa. Tilikauden tuloksen vähennyksen lisäksi nämä kulut vähentävät rahavaroja pro forma -taseessa.

Tällä oikaisulla ei ole jatkuvaa vaikutusta Yhdistyneen Yhtiön tulokseen.

Liite 3 – Transaktio

Seuraavat taulukot esittävät Transaktion vaikutukset pro forma -taseessa 31.12.2023.

Transaktiota koskevat oikaisut pro forma -taseessa 31.12.2023

Tuhatta euroa Vastike-osakkeiden liikkeeseen

lasku ja lisä-kauppahinta (3a)

Varain-

siirtovero

(3c)

Trans-

aktiokulut

(3d)

Liikearvo

(3e)

Sulkutili

(3f)

Transaktio

(Liite 3)

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Liikearvo.....   - - - 5 629 - 5 629

Tytäryhtiöosakkeet.....   11 749 5 079 550 -17 378 - -

Pysyvät vastaavat

yhteensä

11 749 5 079 550 -11 749 - 5 629

Vaihtuvat vastaavat

Muut saamiset.....   -103 544 -103 544

Rahat ja pankkisaamiset.   -3 269 -550   103 544 99 725

Vaihtuvat vastaavat

yhteensä

- -3 269 -550 - - -3 819

VASTAAVAA YHTEENSÄ 11 749 1 811 - -11 749 - 1 811

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma.....   - - - -8 - -8

Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto

11 749 - - -65 191 - -53 442

Muuntoerot.....   - - - -1 - -1

Edellisten tilikausien voitto

(tappio)

- - - 50 838 - 50 838

Tilikauden voitto (-tappio) - - - 2 613 - 2 613

OMA PÄÄOMA

YHTEENSÄ

11 749 - - -11 749 - -

LYHYTAIKAINEN VIERAS

PÄÄOMA

Siirtovelat.....   - 1 811 - - - 1 811

Lyhytaikainen vieras pääoma

yhteensä

- 1 811 - - - 1 811

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 11 749 1 811 - -11 749 - 1 811

Canatun pro forma -hankintamenolaskelma

  Liitetieto Tuhatta euroa

Liikkeeseen lasketut Vastikeosakkeet.....   Liite 3a) 11 749

Lisäkauppahinta.....   Liite 3a) 0

Uudet Lifeline SPAC I A-sarjan optio-oikeudet.....   Liite 3b) 0

Varainsiirtovero 1,5 % käyvästä arvosta.....   Liite 3c) 5 079

Arvioidut transaktiokulut Lifeline SPAC I:ssa .....   Liite 3d) 550